
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 90

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 31 marca 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zniesienia Zakładu Poprawczego w Sadowicach

 Na podstawie art. 343 ustawy z dnia 9 czerwca 2022 r. o wspieraniu i resocjalizacji nieletnich (Dz. U. poz. 1700) zarządza się, 
co następuje:

 § 1. W zarządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 16 stycznia 2023 r. w sprawie zniesienia Zakładu Poprawczego w Sadowicach 
(Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 4) § 1 otrzymuje brzmienie:
      „§ 1. Z dniem 30 kwietnia 2023 r. znosi się Zakład Poprawczy w Sadowicach, ul. Szkolna 10, 55-080 Kąty Wrocławskie, 

województwo dolnośląskie, resocjalizacyjno-rewalidacyjny dla chłopców, z limitem 75 miejsc, utworzony na podstawie § 2 ust. 2 
pkt 2 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie utworzenia schronisk dla nieletnich i zakładów 
poprawczych oraz określenia ich rodzajów i limitów miejsc (Dz. Urz. Min. Sprawiedl. poz. 20).”.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro


		2023-03-31T19:09:27+0200
	Marta Emilia Kubalewska




